CONTRATANTE:GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA:  CASA  PARIS  MATERIAIS  PARA

CONSTRUÇÃO  LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS

PARA  CONSTRUÇÃO  CIVIL,  PARA  ATENDER  TODAS  AS
REPARTIÇÕES DA MUNICIPALIDADE DE BURITAMA/SP.

VALOR TOTAL: R$ 10.250,00 (DEZ MIL E DUZENTOS E
CINQUENTA REAIS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 25/09/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 54/2025
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
CONTRATANTE:GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA: DIVINO TEIXEIRA & CIA LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS

PARA  CONSTRUÇÃO  CIVIL,  PARA  ATENDER  TODAS  AS
REPARTIÇÕES DA MUNICIPALIDADE DE BURITAMA/SP.

VALOR TOTAL: R$ 25.823,00 (VINTE E CINCO MIL E
OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 25/09/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 55/2025
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
CONTRATANTE:GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA:  INOVA  BURITAMA  MATERIAIS  PARA

CONSTRUÇÃO LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS

PARA  CONSTRUÇÃO  CIVIL,  PARA  ATENDER  TODAS  AS
REPARTIÇÕES DA MUNICIPALIDADE DE BURITAMA/SP.

VALOR TOTAL:  R$  472.488,00  (QUATROCENTOS  E
SETENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E OITO
REAIS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 25/09/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 56/2025
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
CONTRATANTE:GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA: NOROMIX CONCRETO S/A
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS

PARA  CONSTRUÇÃO  CIVIL,  PARA  ATENDER  TODAS  AS
REPARTIÇÕES DA MUNICIPALIDADE DE BURITAMA/SP.

VALOR TOTAL: R$ 142.272,00 (CENTO E QUARENTA E
DOIS MIL E DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 25/09/2025

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA - SP
ATA Nº 57/2025
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
CONTRATANTE:GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA :  P .B .  FER  MATERIA IS  PARA

CONSTRUÇÃO  LTDA

OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS
PARA  CONSTRUÇÃO  CIVIL,  PARA  ATENDER  TODAS  AS
REPARTIÇÕES DA MUNICIPALIDADE DE BURITAMA/SP.

VALOR TOTAL: R$ 72.116,00 (SETENTA E DOIS MIL E
CENTO E DEZESSEIS REAIS).

VIGÊNCIA:  O  PRAZO  DE  VIGÊNCIA  DA  ATA  DE
REGISTRO DE PREÇO SERÁ DE 1 (UM) ANO.

ASSINATURA: 25/09/2025